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Tabel 2. Førtidspensionisternes arbejdsindtægt den 31. december
1997 (n = 17.196).

Kumule-
Indtægt i kr.                             n % rede %

0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.940 81,1 81,1 
1-9.999 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.073 6,2 87,3 
10.000-19.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 485 2,8 90,1 
20.000-29.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 361 2,1 92,2 
30.000-39.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 244 1,4 93,6 
40.000-49.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 217 1,3 94,9 
50.000-59.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148 0,9 95,8 
60.000-69.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110 0,6 96,4 
70.000-79.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 0,6 97,0 
80.000-99.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139 0,8 97,8 
100.000-119.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 0,5 98,4 
120.000-139.999  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77 0,4 98,8 
140.000 og over  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203 1,2 100,0 

Total 17.196 100,0

Tabel 1. Samtlige førtidspensionister (n = 17.196) i Danmark den 
31. december 1997, som havde uændret pensionsstatus siden pensions-
tildelingen i perioden fra den 1. januar 1995 til den 31. december
1995.

n                         %

Køn Mand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.212 41,9
Kvinde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.984 58,1

Alder (år) -29  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.085 6,3
30-39  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.818 10,6
40-49  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.769 21,9
50-59  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.728 39,1
60-66  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.796 22,1

Samlivsforhold* Samlevende  . . . . . . . . . . . . . . 9.357 54,4
Aleneboende  . . . . . . . . . . . . . 7.839 45,6

Erhvervsuddan- Ingen erhvervsuddannelse . . 11.479 66,8
nelse Faglig eller kortere videre-

gående uddannelse  . . . . . . . . 4.836 28,1 
Mellemlang eller lang
videregående uddannelse . . . 881 5,1

Pensionsgrad § 14.1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.335 7,8
§ 14.2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.562 32,3
§ 14.3x**  . . . . . . . . . . . . . . . . 10.299 59,9

*) Samlivsforhold er ægteskabslignende forhold eller aleneboende.
**) § 14.3x omfatter § 14.3, stk. 1, 2 og 3.
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20.000- 50.000-
0 kr. 1-19.999 kr. 49.999 kr. 79.999 kr. >80.000 kr. Total

n % n % n % n % n % n

§ 14.1 1.117 83,7 142 10,6 34 2,5 16 1,2 26 1,9 1.335

§ 14.2 4.279 76,9 615 11,1 342 6,1 133 2,4 193 3,5 5.562

§ 14.3x 8.544 83,0 801 7,8 446 4,3 214 2,1 294 2,9 10.299

Total 13.940 81,1 1.558 9,1 822 4,8 363 2,1 513 3,0 17.196

Kruskal-Wallis test: p<0,0001.

Tabel 4. Sammen-
hængen mellem
pensionsgraderne
højeste, mellemste
og almindelig før-
tidspension og op-
nået arbejdsindtægt
opdelt i indtægts-
grupper.

Har indtægt Ingen indtægt Bivariat Multivariat

n % n % Total OR CI 95% OR CI 95%

§ 14.1 og 2 . . . . . . . . . . . . . . . 1.501 21,8 5.396 78,2 6.897 1,35 1,25-1,46 1,09 1,01-1,19
§ 14.3x . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.755 17 8.544 83 10.299

Mænd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.728 23,4 5.484 76,6 7.212 1,74 1,62-1,88 1,66 1,53-1,79
Kvinder  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.528 15,3 8.456 84,7 9.984

Under 40 år  . . . . . . . . . . . . . 712 24,5 2.191 75,5 2.903 1,50 1,37-1,65 1,59 1,43-1,76
Over 40 år . . . . . . . . . . . . . . . 2.544 17,8 11.749 82,2 14.293

Samlevende  . . . . . . . . . . . . . 1.866 19,9 7.491 80,1 9.357 1,16 1,07-1,25 1,31 1,21-1,42
Aleneboende  . . . . . . . . . . . . 1.390 17,7 6.449 82,3 7.839

Uddannelse  . . . . . . . . . . . . . 1.320 23,1 4.397 76,9 5.717 1,48 1,37-1,60 1,46 1,35-1,59
Ej uddannelse  . . . . . . . . . . . 1.936 16,9 9.543 83,1 11.479

Total 3.256 18,9 13.940 81,1 17.196

Tabel 3. Førtids-
pensionisternes 
(n = 17.196) ar-
bejdsindtægt i 1997
i forhold til pen-
sionsgrad, køn,
alder, samliv og
uddannelse. Bi-
variate og multi-
variate analyser.
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